YTBEPXIAIO
Havansnuk YMVY
Hmutpues A.B.

PACIIMCAHHUE
y4ueOHbIX 3aHATHIl 1 Kypca cnennaabHocTH 38.04.01
Ixonomuka. MII « IxoHoMHUYecKas 0€30I1aCHOCTDY
Ceccusn 9.10-29.10.2017r.

JleHn, yuc.io,
Mecsii
Bepxuss
Heaes

Taps1

Bpems

1rp.

8-00

SR

10-00

[ %)

TloneaeabHUK

12-00

Jlexua- METO/IbI UCCIIEAOBAHUA 1 MOAEJIMPOB B SKOHOMMUKE
701

9/10

14-00

Cem- MCTOJbI UCCIICAOBAHUA U MOJACIIMPOB B 9KOHOMHKEC 2125

16-00

18-00

8-00

10-00

Bropuuk

12-00

10/10

14-00

JII3- mpod un 513 473 |

16-00

Jlexims- DKOHOMMY-S BE3-Th B CUCTEME HAILI-OU BE3-TU 204>

18-00

8-00

10-00

Cpena

12-00

11/10

14-00

CeM- MUKPOSKOHOMHUKA (ITPoJI. YpoBeHb ) 702

16-00

Jlexiusa- CTATUCTUKA 702

18-00

8-00

10-00

YerBepr

12-00

12/10

14-00

CeM- »KOHOMHY 0€3-Thb B cucTeMe HaI-0i 0e3-th 203

16-00

Jlexiusa- AHTUKOPPYTIHMOHHOE 3AK-BO U TTIOJIMTUKA 203

18-00

8-00

N=lan|ln|h|WIN|=JTa|lW|A|[W|IN=]Ja|lW|h|WR[(N|=TS]|WO |

10-00

JIII3- mpod un 513 473

IIaTHHIA 3
13/10

12-00

Jexuus- UICTOPUS U METOJOJIOT S SKOHOMUYECKOU HAVKU
115>

14-00

CeM- UCTOpHS U METOJIOJIOTHsI SKOHOMUYEeCKol Hayku 1153

16-00

18-00

8-00

10-00

Cy6060oTa
14/10

12-00

14-00

16-00

4
5
6
1
2
3
4
5
JI

COCTABI
Jucneraep

TToamnuce

®.1.0. ArtakoBa P.M.

COI'JTACOBAHO

JlexaH ¢akyibTeTa
IToamnuce

®.N.0. 3anoznas .M.




