

УТВЕРЖДАЮ
Начальник УМУ
Дмитриев А.В. _____

РАСПИСАНИЕ
учебных занятий 1 курса специальности 38.04.01
Экономика. МП « Экономическая безопасность»
Сессия 9.10-29.10.2017г.

День, число, месяц Верхняя неделя	Пары	Время	1 гр.	
			A	B
Понедельник 9/10	1	8-00		
	2	10-00		
	3	12-00	Лекция- МЕТОДЫ ИССЛЕДОВАНИЯ И МОДЕЛИРОВ В ЭКОНОМИКЕ 701	
	4	14-00	Сем- методы исследования и моделиров в экономике 212Э	
	5	16-00		
	6	18-00		
Вторник 10/10	1	8-00		
	2	10-00		
	3	12-00		
	4	14-00	ЛПЗ- проф ин яз 47з	
	5	16-00	Лекция- ЭКОНОМИЧ-Я БЕЗ-ТЬ В СИСТЕМЕ НАЦ-ОЙ БЕЗ-ТИ 204Э	
	6	18-00		
Среда 11/10	1	8-00		
	2	10-00		
	3	12-00		
	4	14-00	Сем- микроэкономика (прод. уровень) 702	
	5	16-00	Лекция- СТАТИСТИКА 702	
	6	18-00		
Четверг 12/10	1	8-00		
	2	10-00		
	3	12-00		
	4	14-00	Сем- экономич без-ть в системе нац-ой без-ти 203	
	5	16-00	Лекция- АНТИКОРРУПЦИОННОЕ ЗАК-ВО И ПОЛИТИКА 203	
	6	18-00		
Пятница 13/10	1	8-00		
	2	10-00		ЛПЗ- проф ин яз 47з
	3	12-00	Лекция- ИСТОРИЯ И МЕТОДОЛОГИЯ ЭКОНОМИЧЕСКОЙ НАУКИ 115Э	
	4	14-00	Сем- история и методология экономической науки 115Э	
	5	16-00		
	6	18-00		
Суббота 14/10	1	8-00		
	2	10-00		
	3	12-00		
	4	14-00		
	5	16-00		

СОСТАВИЛ
Диспетчер _____
Подпись
Ф.И.О. Атакова Р.М.

СОГЛАСОВАНО
Декан факультета _____
Подпись
Ф.И.О. Залозная Г.М.